

**JSL Holding, Kolding ApS**

**Gyden 20A, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 28 89 26 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

**Jørgen Strårup Lund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Koncernoversigt
- 7 Hovedtal og nøgletal for koncernen
- 8 Ledelsesberetning

#### **Koncern- og årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 21 Resultatopgørelse
- 22 Balance
- 25 Egenkapitalopgørelse for koncernen
- 25 Egenkapitalopgørelse for moderselskabet
- 26 Pengestrømsopgørelse
- 27 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JSL Holding, Kolding ApS Gyden 20A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 89 26 75
	Stiftet: 12. juni 2005
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørgen Strårup Lund
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

## Koncernoversigt

---





**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	75.390	70.623	65.507	60.698	54.399
Resultat af primær drift	8.063	5.382	4.212	2.650	2.214
Finansielle poster, netto	-807	-1.189	-1.418	-1.511	-1.617
Årets resultat	5.001	2.625	1.475	367	-117
<b>Balance:</b>					
Balancesum	70.675	68.075	69.401	74.572	67.323
Investeringer i materielle anlægsaktiver	7.781	5.691	5.968	16.610	10.442
Egenkapital	12.907	11.938	9.701	8.324	8.161
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	12.003	20.055	12.032	12.187	9.221
Investeringsaktivitet	-14.048	-5.925	-5.487	-17.911	-11.994
Finansieringsaktivitet	5.234	-5.742	-3.299	-1.292	-6.207
Pengestrømme i alt	3.189	8.388	3.245	-7.015	-8.980
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	124	117	112	108	104
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	16,5	11,2	8,5	6,7	7,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, vedligeholdelse og udlejning af indendørs og udendørs plantemiljøer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.166 t.kr. mod 1.791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og bedre end forventet ved aflæggelse af årsrapporten for det seneste år.

### Særlige risici

#### *Driftsmæssige risici*

Koncernens ledelse vurderer ikke, at der er væsentlige driftsmæssige risici, der påvirker koncernens løbende drift.

#### *Finansielle risici*

Ledelsen vurderer ikke, at der er særlige risici forbundet med den løbende drift.

#### *Valutarisici*

Koncernen er bekendt med valutarisiciene omkring køb af hjælpematerialer og færdigvarer i udlandet. Det vurderes løbende, om valutarisiciene er af et sådant omfang, at der skal foretages afdækning ved finansielle instrumenter mv.

### Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og foretager løbende tiltag, der er med til at reducere miljøpåvirkningen fra koncernens drift bl.a. opsamler koncernen regnvand, som anvendes til vanding af de tusindvis af planter, der løbende er på lageret. Desuden klares en stor del af væksthuses opvarmning af det naturlige lysindfald fra taget. Udover dette suppleres der med flere varmepumper, som sørger for at fordele varmen i de resterende lokaler. Koncernens miljøbevidsthed omkring grønne miljøer i og udenfor koncernen underbygger dette forhold - senest har koncernen indgået samarbejde med Den Danske Naturfond om beskyttelse af og fredning af 5.000 m<sup>2</sup> dansk natur og fremover 10 m<sup>2</sup> pr. ny kunde og medarbejder, som koncernen i fremtiden får, hvilket er til gavn for miljø, biodiversitet og de kommende generationer.

Koncernens miljøpolitik forpligter koncernen til at finde grønne, miljøvenlige og bæredygtige løsninger på vores produkter og den daglige drift - og gøre en miljømæssig forskel: En grøn fremtid både ude og inde.

### Videnressourcer

Koncernens ledelse sørger løbende for at have kompetente medarbejdere ved hjælp af løbende uddannelser og elektroniske tilpasninger, der gør hverdagen mere optimal og sikker for den enkelte medarbejder.

## Ledelsesberetning

---

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021/22 på minimum samme niveau som indeværende regnskabsår med en stigende aktivitet og et bruttoresultat i niveauet 75,5 mio. kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke koncernens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Morderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
	<b>75.390.483</b>	<b>70.622.705</b>	<b>-19.987</b>	<b>-36.608</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>			
1	Personaleomkostninger	-56.981.595	-54.172.935	0
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.326.557	-11.066.477	0
	Andre driftsomkostninger	-19.601	-1.093	0
	Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	4.315.655
	Andre finansielle indtægter	112.908	25.886	0
2	Øvrige finansielle omkostninger	-919.447	-1.215.123	-171.381
	<b>Resultat før skat</b>	<b>7.256.191</b>	<b>4.192.963</b>	<b>4.124.287</b>
	Skat af årets resultat	-2.255.379	-1.567.700	42.108
3	<b>Årets resultat</b>	<b>5.000.812</b>	<b>2.625.263</b>	<b>4.166.395</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i JSL Holding, Kolding ApS	4.166.395	1.791.466	
	Minoritetsinteresser	834.417	833.797	
		<b>5.000.812</b>	<b>2.625.263</b>	

**Balance 30. juni**

Note	Koncern		Moderselskab		
	2021	2020	2021	2020	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
4	Erhvervede rettigheder, patenter og licenser	802.803	289.896	0	0
5	Goodwill	13.597.866	14.090.394	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	14.400.669	14.380.290	0	0
6	Grunde og bygninger	12.404.426	12.903.806	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.324.914	16.903.584	0	0
9	Indretning af lejede lokaler	399.926	309.233	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	30.129.266	30.116.623	0	0
10	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	21.730.163	11.469.259
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	21.730.163	11.469.259
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.529.935</b>	<b>44.496.913</b>	<b>21.730.163</b>	<b>11.469.259</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	7.371.031	7.361.151	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.171.023	1.540.071	0	0
	Forudbetalinger for varer	203.945	313.832	0	0
	Varebeholdninger i alt	9.745.999	9.215.054	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.185.429	9.451.676	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.556.761	2.281.161
	Andre tilgodehavender	1.135.846	1.091.162	0	14.168
11	Periodeafgrænsn.poster	1.342.152	1.469.550	0	0
	Tilgodehavender i alt	13.663.427	12.012.388	2.556.761	2.295.329
	Likvide beholdninger	2.735.650	2.351.104	0	1.194
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.145.076</b>	<b>23.578.546</b>	<b>2.556.761</b>	<b>2.296.523</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>70.675.011</b>	<b>68.075.459</b>	<b>24.286.924</b>	<b>13.765.782</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<b>Koncern</b>		<b>Moderselskab</b>	
		<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<u>Note</u>					
<b>Egenkapital</b>					
	Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	7.730.163	3.969.259
	Overført resultat	10.278.946	7.102.551	2.908.783	3.403.292
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.260.000	380.600	900.000	110.600
	<b>Egenkapital før minoritetsinteresser</b>	<b>11.663.946</b>	<b>7.608.151</b>	<b>11.663.946</b>	<b>7.608.151</b>
	Minoritetsinteresser	1.242.882	4.330.111	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.906.828</b>	<b>11.938.262</b>	<b>11.663.946</b>	<b>7.608.151</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
12	Hensættelser til udskudt skat	641.004	791.184	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>641.004</b>	<b>791.184</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
	Gæld til realkreditinstitutter	5.931.172	6.579.795	0	0
	Leasingforpligtelser	6.556.756	6.524.371	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	732.000	0	0
	Selskabsskat	2.101.391	1.787.516	2.101.391	1.787.516
	Anden gæld	12.425.000	6.150.000	9.750.000	3.250.000
13	Periodeafgrænsn.poster	0	0	0	58.195
14	Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.014.319	21.773.682	11.851.391	5.095.711

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<b>Koncern</b>		<b>Moderselskab</b>	
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
14	Kortfristet del af langfristet gæld	4.698.048	4.742.435	0	46.556
	Gæld til pengeinstitutter	4.159.140	6.963.224	188.558	156.198
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.198.000	366.000	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.353.963	4.623.163	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	441.018	426.963
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	123.262	292.788
	Anden gæld	13.826.608	16.067.596	18.749	139.415
15	Periodeafgrænsn.poster	877.101	809.913	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.112.860</u>	<u>33.572.331</u>	<u>771.587</u>	<u>1.061.920</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.127.179</u></b>	<b><u>55.346.013</u></b>	<b><u>12.622.978</u></b>	<b><u>6.157.631</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.675.011</u></b>	<b><u>68.075.459</u></b>	<b><u>24.286.924</u></b>	<b><u>13.765.782</u></b>
16	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
17	<b>Eventualposter</b>				
18	<b>Nærtstående parter</b>				

**Egenkapitalopgørelse for koncernen**

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Minoritetsin- teresser	I alt
Egenkapital 1. juli						
2019	125.000	0	5.391.685	408.000	3.776.314	9.700.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-408.000	0	-408.000
Resultatandel	0	0	1.710.866	380.600	553.797	2.645.263
Egenkapital 1. juli						
2020	125.000	0	7.102.551	380.600	4.330.111	11.938.262
Udloddet udbytte	0	0	0	-380.600	0	-380.600
Resultatandel	0	0	3.176.395	1.260.000	-3.087.229	1.349.166
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>10.278.946</b>	<b>1.260.000</b>	<b>1.242.882</b>	<b>12.906.828</b>

**Egenkapitalopgørelse for moderselskabet**

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.672.387	3.019.298	108.000	5.924.685
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.296.872	383.994	110.600	1.791.466
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.969.259	3.403.292	110.600	7.608.151
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	3.760.904	-494.509	900.000	4.166.395
	<b>125.000</b>	<b>7.730.163</b>	<b>2.908.783</b>	<b>900.000</b>	<b>11.663.946</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2020/21	2019/20
Årets resultat	5.000.812	2.625.263
19 Reguleringer	13.498.570	14.187.823
20 Ændring i driftskapital	-3.524.077	7.166.472
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	14.975.305	23.979.558
Renteindbetalinger og lignende	39.103	25.884
Renteudbetalinger og lignende	-916.487	-1.184.183
Pengestrøm fra ordinær drift	14.097.921	22.821.259
Betalt selskabsskat	-2.094.578	-2.766.306
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>12.003.343</b>	<b>20.054.953</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-3.344.578	-440.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-7.516.824	-5.690.757
Salg af materielle anlægsaktiver	390.750	185.400
Køb af finansielle anlægsaktiver	-3.777.837	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	200.000	20.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-14.048.489</b>	<b>-5.925.357</b>
Optagelse af langfristet gæld	10.925.870	2.353.500
Afdrag på langfristet gæld	-5.311.494	-7.687.038
Udbetalt udbytte	-380.600	-408.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>5.233.776</b>	<b>-5.741.538</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>3.188.630</b>	<b>8.388.058</b>
Likvider primo	-4.612.120	-13.000.178
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-1.423.490</b>	<b>-4.612.120</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	2.735.650	2.351.104
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-4.159.140	-6.963.224
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-1.423.490</b>	<b>-4.612.120</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	51.248.703	49.107.964	0	0
Pensioner	4.976.805	4.570.669	0	0
Andre omkostninger til social sikring	756.087	494.302	0	0
	<b>56.981.595</b>	<b>54.172.935</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	124	117	0	0

Der findes kun én ledelseskategori, der modtager vederlag og med henvisning til undtagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 98 b er vederlaget ikke oplyst.

	Koncern		Moderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	14.054	16.660
Andre finansielle omkostninger	919.447	1.215.123	157.327	142.736
	<b>919.447</b>	<b>1.215.123</b>	<b>171.381</b>	<b>159.396</b>

<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			3.760.904	1.296.872
Udbytte for regnskabsåret			900.000	110.600
Overføres til overført resultat			0	383.994
Disponeret fra overført resultat			-494.509	0
<b>Disponeret i alt</b>			<b>4.166.395</b>	<b>1.791.466</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Erhvervede rettigheder, patenter og licenser</b>				
Kostpris primo	589.214	328.041	0	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	67.326	0	0
Tilgang i årets løb	622.415	234.148	0	0
Afgang i årets løb	0	-40.301	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.211.629</b>	<b>589.214</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-299.318	-218.278	0	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-67.326	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-109.508	-54.015	0	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	40.301	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-408.826</b>	<b>-299.318</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>802.803</b>	<b>289.896</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Goodwill</b>				
Kostpris primo	32.321.933	35.491.597	0	0
Tilgang i årets løb	2.722.163	440.000	0	0
Afgang i årets løb	-1.320.737	-3.609.664	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>33.723.359</b>	<b>32.321.933</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-18.231.539	-18.584.802	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-3.214.691	-3.256.401	0	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.320.737	3.609.664	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-20.125.493</b>	<b>-18.231.539</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.597.866</b>	<b>14.090.394</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
<b>6. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	16.198.027	16.282.097	0	0
Afgang i årets løb	0	-84.070	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.198.027</b>	<b>16.198.027</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.294.221	-2.854.735	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-499.380	-501.982	0	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	62.496	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.793.601</b>	<b>-3.294.221</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.404.426</b>	<b>12.903.806</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Kostpris primo	247.900	247.900	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>247.900</b>	<b>247.900</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-247.900	-215.661	0	0
Årets nedskrivninger	0	-32.239	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-247.900</b>	<b>-247.900</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	45.552.724	42.683.193	0	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-67.326	0	0
Tilgang i årets løb	7.353.141	5.376.609	0	0
Afgang i årets løb	-4.057.419	-2.439.752	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>48.848.446</b>	<b>45.552.724</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-28.649.140	-23.417.074	0	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	67.326	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-6.413.299	-7.139.113	0	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.538.907	1.839.721	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-31.523.532</b>	<b>-28.649.140</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.324.914</b>	<b>16.903.584</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	10.440.999	10.439.381	0	0



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
<b>9. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris primo	632.931	805.373	0	0
Regulering primo	0	-8.090	0	0
Tilgang i årets løb	163.683	80.000	0	0
Afgang i årets løb	-177.098	-244.352	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>619.516</b>	<b>632.931</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-323.698	-517.891	0	0
Regulering primo ultimo	0	8.090	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-72.990	-58.249	0	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	177.098	244.352	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-219.590</b>	<b>-323.698</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>399.926</b>	<b>309.233</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
<b>10. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris primo	0	0	7.500.000	7.500.000
Tilgang i årets løb	0	0	6.500.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>14.000.000</b>	<b>7.500.000</b>
Opskrivninger primo	0	0	3.969.259	2.672.385
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	4.197.485	1.757.206
Udbytte	0	0	-450.000	-600.000
Regulering intern avance	0	0	139.668	139.668
Regulering intern avance tidligere passiveret	0	0	-58.195	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7.798.217</b>	<b>3.969.259</b>
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-68.054	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-68.054</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>21.730.163</b>	<b>11.469.259</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	2.654.108	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	0	2.722.163	0

## Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JSL Holding, Kolding ApS
Jydsk Plantesevice Holding A/S, Kolding	100 %	19.308.833	4.197.485	21.962.941
Intern avance,	100 %	-232.777	0	-232.777
		<b>19.076.056</b>	<b>4.197.485</b>	<b>21.730.164</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
<b>11. Periodeafgrænsn.poster</b>				
Forudbetalt forsikring	520.849	709.050	0	0
Forudbetalt husleje	506.977	507.151	0	0
Forudbetalt vægtafgift	223.645	214.390	0	0
Andre forudbetalinger	90.681	38.959	0	0
	<b>1.342.152</b>	<b>1.469.550</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>12. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat primo	791.184	1.169.000	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-150.180	-377.816	0	0
	<b>641.004</b>	<b>791.184</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>13. Periodeafgrænsn.poster</b>				
Periodeafgrænsn.poster i alt	0	0	0	104.751
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	0	-46.556
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>58.195</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0

## Noter

### 14. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
<b>Koncern</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	6.579.220	648.048	5.931.172	3.287.213
Leasingforpligtelser	10.606.756	4.050.000	6.556.756	0
Selskabsskat	2.101.391	0	2.101.391	0
Anden gæld	12.425.000	0	12.425.000	12.425.000
	<b>31.712.367</b>	<b>4.698.048</b>	<b>27.014.319</b>	<b>15.712.213</b>
<b>Moderselskab</b>				
Selskabsskat	2.101.391	0	2.101.391	0
Anden gæld	9.750.000	0	9.750.000	9.750.000
	<b>11.851.391</b>	<b>0</b>	<b>11.851.391</b>	<b>9.750.000</b>

Anden gæld for såvel koncern som moderselskab omfatter et stående lån, der henstår afdragsfrit indtil der er likviditet til det. Gælden forrentes med 3% p.a.

	Koncern		Moderselskab	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
<b>15. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodiseret projektsalg	96.549	265.000	0	0
Forudbetalt service og leje	780.552	544.913	0	0
	<b>877.101</b>	<b>809.913</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Koncernen:

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 3.559 kr. er der stillet virksomhedspant på nominelt 10.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger for 8.998 t.kr., tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på 8.946 t.kr., immaterielle anlægsaktiver på 1.739 t.kr. og driftsmidler på 6.393 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.559 t.kr. er der deponeret skadesløsbrev på i alt 2.800 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 12.404 t.kr.

## Noter

---

### 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.870 t.kr., er der givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 10.441 t.kr., jævnfør note 8, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2021 udgør 10.607 t.kr.

#### Moderselskabet:

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 189 t.kr., er der givet pant i aktierne i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 21.730 t.kr.

### 17. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Koncernen:

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 584 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.703 t.kr.

Koncernen har indgået huslejekontrakt, der gensidigt kan opsiges til fraflytning/ophør pr. 30. juni 2029 med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 1.673 t.kr. og restforpligtelsen udgør i alt 13.384 t.kr.

Koncernen har indgået huslejekontrakt med 3-12 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen udgør i alt 387 t.kr.

Koncernen har via pengeinstitut indgået arbejdsgarantier for 358 t.kr.

#### Moderselskabet:

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret ulimiteret for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 3.559 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 17. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 18. Nærtstående parter Bestemmende indflydelse

Jørgen Strårup Lund  
Gyden 20A  
6000 Kolding

Hovedaktionær

#### Transaktioner

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 er koncernens transaktioner med nærtstående foretaget på markedsmæssige vilkår.

	Koncern	
	2020/21	2019/20
<b>19. Reguleringer</b>		
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	10.612.919	11.431.979
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-176.267	-1.093
Andre finansielle indtægter	-112.908	-25.886
Øvrige finansielle omkostninger	919.447	1.215.123
Skat af årets resultat	2.255.379	1.567.700
	<b>13.498.570</b>	<b>14.187.823</b>
<b>20. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-530.945	-1.318.403
Ændring i tilgodehavender	-1.651.038	-1.688.022
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.342.094	10.172.897
	<b>-3.524.077</b>	<b>7.166.472</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jørgen Strårup Lund

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-302890904395  
Tidspunkt for underskrift: 07-10-2021 kl.: 21:21:26  
Underskrevet med NemID

## Jørgen Strårup Lund

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-302890904395  
Tidspunkt for underskrift: 07-10-2021 kl.: 21:21:26  
Underskrevet med NemID

## Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 07-10-2021 kl.: 21:22:48  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d90a313fKXx243463492

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).